
UCHWAŁA Nr XLIII/310/10
RADY GMINY WILCZYN
z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  XXXIX/292/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  grudnia  2009  roku  w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2010  rok 
zmienionej  zarządzeniem  Nr  2/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20  stycznia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  3/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
4  lutego  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLI/294/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
26 lutego 2010 r. oraz uchwałą Nr XLII/306/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
30 marca 2010 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
16.774.873,55 zł z tego:

− dochody bieżące w kwocie 15.469.623,03 zł
− dochody majątkowe w kwocie 1.305.250,52 zł

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości 
2.498.714,00  zł  
i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 85.286,62 zł,
2) środki  na  finansowanie  programów  i  projektów 
realizowanych  
ze  środków  pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu 
Spójności w kwocie 395.998,00 zł.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
21.511.123,55 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

− wydatki bieżące w wysokości 12.910.356,68 zł
− wydatki  majątkowe  w  wysokości  8.600.766,87  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:

1



− wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  2.498.714,00  zł  i 
wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 85.286,62 zł,
− wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu  Spójności 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Wydatki  na  wieloletnie  programy inwestycyjne w latach 2010 – 
2013 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Deficyt budżetu w kwocie 4.736.250,00 zł sfinansowany zostanie 
z pożyczki z WFOŚiGW w Poznaniu, pożyczki z Banku Gospodarstwa 
Krajowego i kredytu. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik  
Nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.210.000,00 
zł.
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 473.750,00 zł. 

4. § 8 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala  się  limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów i  pożyczek  
w kwocie 5.210.000,00 zł na:
1) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  Gminy  w  kwocie  

736.250,00 zł,
2) spłatę  wcześniej  zaciągniętych  kredytów  i  pożyczek  w  kwocie  

473.750,00 zł,
3) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.000.000,00 zł.
5. § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
„Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu 
Gminy:
1) dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w  kwocie  

449.628,00 zł
2) dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  kwocie 

124.784,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr  1  do uchwały  zmniejsza  się  plan  dochodów o 
kwotę 52.361,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
700 70005 0770 o kwotę 50.361,00 zł 
852 85212 0980 o kwotę   2.000,00 zł

7. W załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o 
kwotę 312.222,46 zł w następujących pozycjach:

2



Zadania własne:
dział rozdział §
010 01095 0770 o kwotę 50.361,00 zł
750 75023 0970 o kwotę      700,00 zł

75095 0870 o kwotę   2.400,00 zł
756 75616 0310 o kwotę 19.000,00 zł

0320 o kwotę   8.006,00 zł
0370 o kwotę   1.000,00 zł

801 80101 0970 o kwotę 93.873,46 zł
852 85212 2360 o kwotę   6.000,00 zł

85219 2030 o kwotę   4.005,00 zł
854 85415 2030 o kwotę         126.877,00 zł

8. W załączniku Nr  2  do uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków o 
kwotę 5.115.000,00 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6050 o kwotę      5.115.000,00 zł

9. W załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków o 
kwotę 5.374.861,46 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6058 o kwotę      4.000.000,00 zł

6059 o kwotę      1.125.000,00 zł
801 80101 4270 o kwotę 93.873,46 zł
852 85219 4010 o kwotę   4.005,00 zł
854 85415 3240 o kwotę         129.067,00 zł
900 90002 6650 o kwotę      800,00 zł

90013 6650 o kwotę   2.116,00 zł
921 92109 2480 o kwotę 20.000,00 zł

10. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian;
− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych  zmniejszenie  wydatków  inwestycyjnych  o  kwotę  
5.115.000,00  zł  na  budowę  kanalizacji  sanitarnej  w  miejscowościach 
Kopydłowo, Wiśniewa, Góry oraz Wilczogóra, Wturek;
− w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010 Infrastruktura 
wodociągowa  i  sanitacyjna  wsi  §  6058  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych – finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 

3



Wspólna  Politykę  rolną  zwiększenie  o  kwotę  4.000.000,00  zł  na  budowę 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kopydłowo, Wiśniewa, Góry oraz 
Wilczogóra, Wturek; § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
współfinansowanie  programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  
z  funduszy  strukturalnych,  Funduszu  Spójności  oraz  z  funduszy  unijnych 
finansujących Wspólna Politykę Rolną zwiększenie o kwotę 1.125.000,00 zł;
− w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 
90002  Gospodarka  odpadami  §  6650  Wpłaty  gmin  i  powiatów  na  rzecz 
innych  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub 
związków powiatów na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów 
inwestycyjnych  zwiększenie  o  kwotę  800,00  zł;  w  rozdziale  90013 
Schroniska dla zwierząt § 6650 Wpłaty gmin i  powiatów na rzecz innych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub  związków 
powiatów  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 2.116,00 zł – wpłata gminy do Związku 
Międzygminnego  „Koniński  Region  Komunalny”  na  opracowanie 
dokumentacji  technicznej  na  budowę  międzygminnego  schroniska  dla 
zwierząt w Koninie.
 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak)

4


